

پرسپولیس و استقلال، چرا کار گزار آری و اسپانسر نه؟



باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس سال‌هاست به‌جای انعقاد قرارداد با اسپانسرها، فضاهای تبلیغاتی خود را در اختیار کارگزارهایی قرار می‌دهند و در ادامه پس از کسب درآمد، درصدی از این قرار می‌دهند که صرفا به فکر منافع خود هستند. به گزارش ایسنا، سال‌های سال است که پرسپولیس و استقلال برای تأمین منابع مالی خود قراردادهایی با شرکت‌های مختلف به عنوان کارگزار منعقد می‌کنند و بر اساس همین قراردادها فضاهای تبلیغاتی خود را در اختیار این شرکت‌ها قرار می‌دهند و در ادامه پس از کسب درآمد، درصدی از این پول را دریافت می‌کنند. شاید در عمل انعقاد قرارداد با کارگزار نوعی پرونیسپاری باشد تا مدبران باشگاه عملا همه تمرکز خود را روی فعالیت‌های ورزشی بگذارند و دیگر نگران فعالیت‌های اقتصادی نباشند اما این موضوع ایرانی‌داری دارد که سال‌های سال است گریبان باشگاه‌ها را گرفته است.

برای درک بهتر این موضوع باید ابتدا به تفاوت کارگزار و اسپانسر پرداخت. کارگزار در حقیقت شریک تجاری باشگاه محسوب می‌شود که با در اختیار گرفتن تمام فضاهای درآمدزایی باشگاه، فعالیت‌های اقتصادی انجام می‌دهد و سود حاصل شده را میان خود و باشگاه تقسیم می‌کند. اما اسپانسر صرفا بابت استفاده از یک فضای مشخص تبلیغاتی از سوی باشگاه، مبلغی مشخص را پرداخت می‌کند و عملا شریک تجاری باشگاه نیست.

بررسی قراردادهای سال‌های اخیر کارگزارها و سرخ‌آبی‌ها نشان می‌دهد هزینه‌های ایرانی‌داری حقوقی به این قراردادها وارد بوده که در نهایت باعث تضعیف منافع باشگاه‌ها شده است. استقلال و پرسپولیس که از سرمایه‌هواداری بی نظیری برخوردار هستند، تمام منابع درآمدی خود را انحصاری در اختیار یک شرکت قرار می‌دهند و در مقابل حتی در قرارداد، مبلغی به عنوان کف پرداخت تعیین نمی‌شود. این جریان آفندر شور شده که حالا حسین قربانزاده این قراردادها را ترکمن‌چای می‌نامد. او در گفت‌وگوی تفصیلی خود با ایسنا به قرارداد پرسپولیس و کارگزارش اشاره کرد و گفت: «قرارداد پرسپولیس روی ترکم‌نچای را سفید کرده است! گفته‌اند اسپانسر در خانه بنشیند، خود مدیرعامل می‌رود و ایرانسل را می‌آورد، ۱۵ درصد را به شما که در خانه نشسته‌اید می‌دهم. به این معنا که شما اساسا چه دولتی باشید و چه نباشید، آدم بی فکری بوده‌ای که این قرارداد را امضا کرده‌ای» در حالی که باید بگویند آقای کارگزار شما آنچه می‌آورید ۱۵ درصد باشد و آن کف را نیز دارید. منظور از کف این است که باید در سال میلیارد ۹۰ تومان پرداخت شود، ولی این قرارداد کف هم نداشته است به این معنا که می‌گفتند ما نتوانسته‌ایم آگهی بیابیم، پرسپولیس که نمی‌توانسته بدون آگهی بماند، دوباره می‌رفتند و آگهی می‌گرفتند بعد می‌گفتند آگهی که گرفتید ۱۵ درصد به ما بدهید چون من با شما قرارداد دارم! این قرارداد علنی فاجعه است.» سال‌ها پیش وقتی از مدیران استقلال و پرسپولیس سوال می‌شد که چرا باید شرکتی واسطه میان این باشگاه‌ها و اسپانسر‌ها حضور داشته باشد و درصدی از درآمد را بگیرد، گفته می‌شد که سرخ‌آبی‌ها دولتی هستند و به خاطر شرایط سخت برگزاری مزایده جهت انعقاد قرارداد با اسپانسر‌ها، فضاهای تبلیغاتی به کارگزار واگذار می‌شود. حالا رئیس سازمان خصوصی‌سازی درباره این موضوع نظر دیگری دارد: «مطابق بند یک ماده ۱۸ قانون اجرای سیاست اصل ۴۴ شرکتی که در لیست واگذاری است می‌تواند از مزایای شرکت غیردولتی بهره‌مند شود. شرکتی که می‌خواهد واگذار شود باید اصلاح ساختار انجام دهد ولی قواعد دولتی دستد و پای آن را بسته است، با یک رای گیری در هیات واگذاری از مزایای شرکت‌های غیردولتی بهره‌مند می‌شود. ما این رای را برای استقلال و پرسپولیس گرفتیم. به این معنا که به هیات واگذاری بردید، مشمول بند یک ماده ۱۸ قانون اجرا شدند و مناسبات مالی خود را به این ترتیب تغییر دادند، مانعی برای این حوزه ندارند. من معتقد هستم حتی در قیل هم اگر کسی می‌خواست درست کار کند مانعی از این جهت نداشت، قرارداد با اسپانسر نیازی به این که شرکتی دولتی یا غیردولتی باشد، ندارد.» اظهارات قربانزاده رئیس سازمان خصوصی‌سازی نشان می‌دهد علاوه بر مشکلات فراوان در قراردادهای کارگزارها و سرخ‌آبی‌ها، منع قانونی برای انعقاد قرارداد مستقیم این باشگاه‌ها و اسپانسر‌ها وجود ندارد. این یعنی اگر باشگاه‌ها بخواهند واسطه‌ها را حذف کنند و مستقیما فضاهای تبلیغاتی خود را به فروش برسانند، منعی وجود ندارد مگر اینکه منافع افرادی خاص در خطر باشد و عزمی برای این کار نباشد.

نگاه

تجدید انتخابات فدراسیون سوار کاری نزدیک‌تر از همیشه



شده. به گزارش ایسنا، درحالی که قرار بود مجمع انتخاباتی فدراسیون سوار کاری شنبه ۲۱ خرداد سال جاری با حضور ۳ نامزد شامل محمدکاظمیان، محمد اسد سجادی و مسعود خلیلی برگزار شود، وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد به دلیل بررسی و رسیدگی به ادعاها و شکایت‌های واصله برخی کاندیداهای احراز بست ریاست، انتخابات این فدراسیون باید با ۱۰ روز تعویق برگزار شود. در نهایت اما فدراسیون سبوارکاری اعلام کرد که مجمع انتخاباتی این فدراسیون ۲۱ خرداد سال جاری برگزار می‌شود و به صورت رسمی از سوی وزارت ورزش و جوانان در خصوص لغو یا عدم برگزاری انتخابات تصمیمی اعلام نشده است.

سرتاج‌باز مجمع انتخاباتی فدراسیون سبوارکاری ایران، ۲۱ خرداد سال جاری در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد و ۴۷ نفر از اعضای حاضر در مجمع، برگ رای خود را به صندوق انداختند و در پایان مسعود خلیلی با ۴۵ رای به عنوان رئیس فدراسیون سبوار کاری انتخاب و ۲۰مورد از آرای ماخوذه به دلیل مخدوش بودن باطل اعلام شد. باید خاطر‌نشان کرد در شرایطی که قرار بود محمد پولاگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، مجید شهیدی به عنوان مدیر کل وقت حراست وزارت ورزش و جوانان، پرچمچهر، سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی وزارت ورزش و جوانان و سیاوشانی به عنوان معاون امور مجامع فدراسیون‌های ورزشی با مجمع انتخاباتی فدراسیون سبوارکاری حضور پیدا کنند، همگی غایب بودند و صرفا طاهره طاهریان به عنوان نایب رئیس کمیته ملی المپیک و نماینده این کمیته در مجمع انتخاباتی فدراسیون سوار کاری حضور داشت و محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک نیز در این مجمع غایب بود.

این در حالی است که مسعود خلیلی در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک رای خود را به عنوان سرپرست به صندوق انداخت. باید توجه داشت که وزیر ورزش و جوانان تاکنون حکم ریاست رئیس فدراسیون سوار کاری را به امضا نرسانده است هرچند که به تازگی جلسه‌ای مشترک بین سجادی، صالحی‌امیری و مسعود خلیلی برگزار شد تا مشکل مربوط به برگزاری انتخابات این فدراسیون با ارائه راهکار قانونی و حقوقی حل شود.

چندی پیش آرش فرهادیان، سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها اعلام کرد: «در شرایط کاملا عادلانه و قانونی پس از انتخاب سرپرست برای فدراسیون سوار کاری، انتخابات این فدراسیون را برگزار کنیم. وی همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش عنوان کرده بود، همان‌گونه که قبلا هم اعلام شد، هیچ‌گونه نظارتی از سوی وزارت ورزش و جوانان برای برگزاری انتخابات فدراسیون سوار کاری صورت نپذیرفت، نهادهای نظارتی هم در حال بررسی این موضوع هستند و گزارش هایی هم دریافت شده است. متعقدم باید مطابق با قواعد و مقررات برای فدراسیون سبوارکاری سرپرست انتخاب شود و در شرایط کاملا عادلانه و قانونی انتخابات این فدراسیون برگزار شود.» فرهادیان در اظهار نظر جدید خود در پاسخ به ایسنا، درباره تعیین تکلیف ریاست فدراسیون سوار کاری و اینکه آیا برای مسعود خلیلی از سوی وزیر حکم ریاست ابلاغ می‌شود یا با تعیین سرپرست جدید فعالیت‌های فدراسیون دنبال خواهد شد، بیان کرد: ولی روزی این آییندنه در این خصوص تصمیم‌گیری و نتیجه را اعلام می‌کنیم. از تمامی این موارد که بگذریم اظهارنظر اخیر وزیر ورزش و جوانان شاید تا حدودی سرنوشت فدراسیون سبوارکاری را معلوم کند، شاید حمید سجادی به صراحت در مورد تجدید انتخابات فدراسیون سوار کاری چیزی به زبان نیاورد اما با بیان اینکه امکان دارد انتخابات جدید سوارکاری تکرار شود و احتمال آن بسیار بالا است، نشان داد که اتفاقات جدیدی در رابطه با انتخابات این فدراسیون در پیش است که احتمالا طی روزهای آتی به صورت رسمی، اعلام می‌شود.

برخلاف آنچه تصور می‌شود، تیم ملی ولز می‌تواند اصلی‌ترین رقیب ایران در مسابقات جام جهانی باشد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با سه تیم انگلیسی‌زبان روبه‌رو است. انگلیس، ولز و آمریکا رقبای تیم ملی ایران در قدرتمندترین لیگ باشگاهی دنیا است و بسیاری این تیم را از مدعیان جام جهانی و حتی قهرمانی به‌شمار می‌آورند، بحث‌های مختلفی درباره دیدار با ولز و آمریکا مطرح است. ایران در این رقابت‌ها به ترتیب با انگلیس، ولز و آمریکا رو به رو خواهد شد و شاید برای اهالی فوتبال دو بازی با انگلیس و آمریکا به دلایل مختلفی از اهمیت بیشتری برخوردار است اما شرایط گروه حاکی از این است که تیم ملی حساس‌ترین و مهم‌ترین بازی خود را برابر ولز برگزار خواهد کرد. اگر بازی ایران و آمریکا را فارغ از هر نتیجه‌ای در حساب جهانی یک دیدار حیثیتی برای دو طرف به‌شمار بیابیم، باید روی بازی ایران و ولز حساب ویژه‌ای باز کرد. مهدی مهدوی‌کیه، سفیر جام جهانی قطر و سرمربی تیم ملی امید در گفت‌وگوی خود با فیفا در این مساله تأکید کرده بود که باید بازی ایران و ولز را در مهم‌ترین بازی ملی‌پوشان ایران دانست چرا که به باور او اگر ایران بتواند از دیدار با ولز امتیازی را به دست آورد، در این صورت با امیدهای بسیاری راهی دیدار نهایی با آمریکا می‌شود اما اگر از بازی با ولز با دستان خالی خارج شود،



سایت انگلیسی HITC در گزارشی به معرفی ۵ بازیکن خطرناک تیم ملی فوتبال ایران پرداخت.
به گزارش ایسنا، انگلیس به رهبری گرت ساوت گیت اولین بازی خود در جام جهانی را مقابل ایران آغاز می‌کند. شناختن‌ها از تیم ملی فوتبال ایران نسبت به ولز و آمریکا کمتر است ولی با این حال هیچ کسس نباید تیم ایران را دست کم بگیرد.انگلیس باید در تقابل با ایران این ۵ بازیکن را مراقب باشد.

علیرضا جهانبخش –فاینورد

جهانبخش یکی از بازیکنان ایران است که تجربه لیگ

انگلیس و آمریکا نه؛ ولز مهم‌ترین دیدار ایران است



در این صورت امیدواری‌ها کاهش خواهد یافت.او بدون اشاره به انگلیس، به طور تلویحی اشاره کرد که شاید تیم ملی از بازی با سه شیر امتیاز چندانی به دست نیاورد و در این صورت باید بتوانند خود را از نظر روحی، روانی و بدنی آماده دیدار با ولز کنند و بتوانند از این تیم قدرتمند

اگر ایران بتواند از دیدار با ولز امتیازی را به دست آورد، در این صورت با امیدهای بسیاری راهی دیدار نهایی با آمریکا می‌شود اما اگر از بازی با ولز با دستان خالی خارج شود،

۵ بازیکن خطرناک ایران از دید سایت انگلیسی

اللّه یار صیادمنش –هال سیتی

آکون ایلیکالی مالک جدیدهال سیتی ترسی از اظهار نظرهای بزرگ درباره بازیکنان خود ندارد. او به وینگر جدید خود یعنی صیادمنش لقب محمد صلاح جدید داد. او در این زمینه گفت: الله‌بار مثل تکمای از جواهرات من است. او بسیار با استعداد است و در حال پیشرفت است. فکر می‌کنم او می‌تواند محمد صلاح جدید باشد.

من نمی‌گویم او اکنون چنین است اما می‌تواند در آینده باشد. وقتی به زمین بازی نگاه می‌کنید، مردی را می‌بینید که سریع‌تر از بقیه حرکت می‌کند.

مثل این است که در پلی استیشن، بازیکنی وجود دارد که سریع‌تر حرکت می‌کند و شما او را در بهترین موقعیت‌ها قرار می‌دهید. برای من، الله‌بار آن بازیکن است.

کریم انصاری فرد –اومونیا نیکوزیا

این مهاجم خوش سفر نزدیک به ۱۰۰ بازی ملی برای تیم ملی ایران انجام داده است. انصاری فرد حتی در ۳۲ سالگی هنوز چیزهای زیادی برای ارائه دارد. او پس از یک دوره سخت در ناتینگهام فارست می‌تواند بار دیگر برابر انگلیسی‌ها خودش را نشان دهد. این انصاری فرد بود که در جام جهانی ۲۰۱۸ توانست تنها گل ایران را به پرتغال زد. واضح است که در لحظات پر فشار می‌تواند به‌او اعتماد کرد. ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی برابر انگلیس قرار می‌گیرد و در ادامه برابر ولز و آمریکا صف آرایی خواهد کرد.

دردسرهای فهرست جدید تیم ملی ماجرای کی‌روش و برانکو تکرار می‌شود؟



اعتراض یحیی گل محمدی را بابت از دست دادن بازیکنان خود بلند کند و آتش اختلافات بین آنها اتفاق بیفتد. حال باید دید سیاست فدراسیون فوتبال که مهدی تاج

בלاتکلیفی مربیان ایرانی تیم ملی با فراموشکاری فدراسیون

ملی پوشان در اردوی اتریش بازگردد که البته با توجه به تغییر و تحولات صورت گرفته، ظاهرا این افراد نیز دیگر با ستا تیم ملی همکاری نخواهند کرد.هرچند انتظار می‌رود فدراسیون فوتبال همزمان با پیگیری امور تسویه حساب با مربیان کروات، این موضوع را برای مربیان ایرانی که نقش انکارناپذیری در صعود تیم ملی به جام جهانی داشته، نیز در دستور کار قرار بدهد اما همچنان هیچ یک از مدیران این نهاد تماسی برای تعیین تکلیف آنها نداشته و حتی از آنها قدردانی نیز نکرده‌اند.این در شرایطی است که طبق قاعده مربیان ایرانی تیم ملی به جز سه ماه حقوق معوقه، باید پاداش‌های مصوب برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲، قرارداد خود تا پایان این رقابت‌ها را دریافت کنند و البته فدراسیون فوتبال موظف است برای فیسخ یکطرفه قرارداد آنها سه ماه از حقوقشان را پرداخت کند.



خود اسماعیل‌نژاد این متن را در واکنش به این تورنمنت والیبال دنیا!!! هنوز خسته مسابقاتی پیامک نوشته و چند هم‌بازی خود در تیم ملی و این پیامی می‌فرستند برات... تعطیلات خوش راه هم تگ کرده است: دیروز بعد از مهم‌ترین بگذره رفقا.

در این صورت امیدواری‌ها کاهش خواهد یافت.او بدون اشاره به انگلیس، به طور تلویحی اشاره کرد که شاید تیم ملی از بازی با سه شیر امتیاز چندانی به دست نیاورد و در این صورت باید بتوانند خود را از نظر روحی، روانی و بدنی آماده دیدار با ولز کنند و بتوانند از این تیم قدرتمند

اگر ایران بتواند از دیدار با ولز امتیازی را به دست آورد، در این صورت با امیدهای بسیاری راهی دیدار نهایی با آمریکا می‌شود اما اگر از بازی با ولز با دستان خالی خارج شود،

برترس را در رزومه خود دارد. هر چند ۱۷ میلیون پوند برای او از سوی برایتون پرداخت شد ولی نتوانست در این تیم خوش بدرخشد. تمایل این وینگر به بازی‌های دنیوی در تیم ملی را نباید دست کم گرفت. او توانست در لیگ برتر یک گل زینبا و برگردان را وارد دروازه چلسی کند. شاید بهترین توصیه برای بن چیلول، لوک شاو یا هر کسی که در دفاع چپ انگلیس مقابل ایران بازی می‌کند این باشد که با حضور علیرضا جهانبخش انتظار اتفاقات غیرمنتظره را داشته باشید. جهانبخش اکنون در فاینورد بازی می‌کند و به دنبال تکرار درخشان خود در اکلمار است.

دردسرهای فهرست جدید تیم ملی ماجرای کی‌روش و برانکو تکرار می‌شود؟

فوتبال باشگاهی کشورهایی که در جام جهانی ۲۰۲۲ حضور دارند از ۲۳ آبان ماه الزامی است.

قطعاً نخستین چالش کی روش با سازمان لیگ فوتبال ایران خواهد بود. او در جام جهانی دوره قبلی برای آماده سازی هرچه بیشتر تیم ملی ایران اردوی ۲۵ روزه‌ای را ترتیب داد اما حالا برای گرفتن زمان بیشتر باید جلساتی را با فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برگزار کند.

همچنین لیست بازیکنان برخی تیم‌های لیگ برتری احتمال ایجاد تنش دوباره بین سرمربیان باشگاهی با پیرمرد پرتغالی را افزایش می‌دهد.

کارلوس کی روش که در چند سال اخیر حضورش در ایران به دلیل اختلاف با برانکو ایوانکوویچ سرمربی وقت پرسپولیس بر سر برگزاری اردوهای ملی وارد عوا شد حالا باز هم با پرسپولیس روبرو است که بازیکنان مورد دلخواه او هستند.

علیرضا بیرانوند، وحید امیری، مرئضی پورعلی گنجی، سروش رفیعی، مهدی ترابی در کنار نفراتی همچون دانیال اسماعیلی فر و میلاد سرلک شانس زیادی برای دعوت شدن به اردوی پیش روی تیم ملی ایران را دارند. شاید حضور طولانی مدت آنها در برنامه‌های احتمالی کی روش صدای



فدراسیون فوتبال پس از برکناری اسکوچیچ هیچ تماسی با دستیاران ایرانی او برای تعیین تکلیف کردن وضعیت آنها نداشته است. به گزارش فارس، با تصمیم فدراسیون فوتبال

پایان رویای لژیونر شدن

پیامک به ستاره تیم ملی؛ با لباس مرتب بیا پادگان!

امین اسماعیل‌نژاد، باید به‌زودی خود را به پادگان معرفی کند تا ادامه خدمت سربازی‌اش را پشت سر بگذارد. به گزارش «ورزش سه»، امین اسماعیل‌نژاد پدیده‌ی فوتبال ایران بی‌چون‌وچرای باشگاه شهپاد در لیگ برتر والیبال ایران به‌شمار می‌آمد. او با نمایش‌های خیره‌کننده خود قهرمانی تیم یزدی در فصل گذشته مسابقات لیگ برتر را رقم زد و همین موضوع باعث شد که نگاه بهروز عطایی را به خود جلب کند.

پیش از شروع لیگ ملت‌ها تصور می‌شد که صابر کاظمی، پشت خط زن اول و اصلی ایران در لیگ ملت‌ها باشد اما او در هفته اول به دلیل مسائل فنی و البته مصدومیت کنار گذاشته شد و امین اسماعیل‌نژاد جای او را گرفت. این یک فرصت بزرگ برای امین اسماعیل‌نژاد بود که